
UCHWAŁA NR XXVI/192/09  

RADY MIEJSKIEJ W DROHICZYNIE  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie nieruchomości komunalnej w użytkowanie wieczyste na okres 99 lat 

w trybie przetargu ustnego nieograniczonego 

 

Na podstawie art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004r.

Nr 261, poz. 2603; z 2000r. Nr 6, poz. 70; z 2004r. Nr 281, poz. 2782; z 2005r. Nr 130, poz. 1087, Nr 169, poz.

1420, Nr 175, poz. 1459; z 2006r. Nr 104, poz. 708, Nr 220, poz. 1600, Nr 220, poz. 1601; z 2007r. Nr 69, poz.

468, Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 59, poz. 369, Nr 220, poz. 1412; z 2009r. Nr 19, poz. 100, Nr 42, poz. 335)

uchwala się, co następuje: 

§   1 .  Wyraża się  zgodę  na oddanie w użytkowanie wieczyste na okres 99 lat w trybie przetargu ustnego

nieograniczonego nieruchomości komunalnej, położonej w Drohiczynie oznaczonej numerem geodezyjnym 423/29.  

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXIII/178/09 Rady Miejskiej w Drohiczynie z dnia 28 sierpnia 2009r. w sprawie

wyrażania zgody na oddanie nieruchomości komunalnej w użytkowanie wieczyste.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady  

 

Jan Żeruń 

 

ID: USIWK-NBADJ-IUKMV-OZBEC-CXZCM. Podpisany. Strona 1 / 1


